

**Inix Comercial, S.A. de C.V.**

MARIANO MATAMOROS NO.304, COL. TLALPAN
 DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14000, MÉXICO
 R.F.C. SCI080724FD9
 R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Página 1 de 1

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

Orden de Compra: mtyn1417

FACTURA

Serie/Folio

MNA / 017464

Folio Fiscal

BE14111C-A844-4309-93FC-7822D1F0DE25

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

No. de Serie del Certificado del CSD	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	Fecha de Emisión	RFC PAC
00001000000502140863	00001000000505371432	2021-03-26T17:04:31	2021-03-26T17:03:33	ASE0209252Q1

Expedido en: INDUSTRIAS DEL ORIENTE 3655 JARDINES DE SAN RAFAEL C.P. 67110 GUADALUPE NUEVO LEON MEX
 Lugar Expedición: 67110 Tipo de Comprobante: INGRESOS

CLIENTE	FACTURADO A:	No. Cliente:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001 2 COLONIA LOS ARCOS LEÓN C.P. 37490 GUANAJUATO, MÉXICO TEL: 014777889800		21500237
		RFC: ECO061122F78
		Condiciones de Pago: 20 DIAS
		Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

DIRECCIÓN DE ENVÍO	NUM SUC:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 COLONIA INDUSTRIAL MARTEL DE SANTA CATARINA, SANTA CATARINA C.P. 66367 NUEVO LEON, MÉXICO	15-0002
	NUM VENDEDOR: 15-04
	ORDEN DE VENTA: OMI0312331

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE				
FORMA PAGO:	MÉTODO DE PAGO	MONEDA:	TIPO DE CAMBIO:	NUMERO DE CUENTA:
99 Por definir	PPD Pago en parcialidades o diferido	MXN		

CLAVEPRODSERV	NÚMERO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	U.M	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
13101900	1414B	65206 BISAGRA BAJA SOPORTE VERTICAL PS/T, 14X14X4.5 CM, MULTIUOS. 500 PZAS.	XBX	CAJAS	4.00	874.92000	0.00	3,499.68

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
3,499.68	002	Tasa	0.16000	559.95

13101900	CP2517-3D	BASE 3 DIVISIONES PS/N Y DOMO PS/T, 25X17X6 CM, COMIDA PREPARADA. 250 JGOS.	XBX	CAJAS	4.00	951.69000	0.00	3,806.76
----------	-----------	---	-----	-------	------	-----------	------	----------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
3,806.76	002	Tasa	0.16000	609.08

IMPORTE CON LETRA: (OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 47/100 M.N.) TOTAL 8.00

OBSERVACIONES:	Agradecemos sus depósitos a las siguientes cuentas:	Subtotal
		7,306.44
		Descuentos 0.00
		Total Impuestos Traslados: 1,169.03
		Total Impuestos Retenidos 0.00
		TOTAL 8,475.47

SELLO DIGITAL DEL CFDI

pVpSvd0o64h4xj9Z1YBvUR51oTlxIFd4Bv3qHMz9jfbCfZLDr09L6pOnxfKEUEjUUUZr140N5XMqcrhze9svJ2+eL26EQJKLTXvcur/e2n9P5
 /pJBTsnAn3CV1ssmNbbT/MQIN1zbvJTK4C2GSTa0xtusNeul0qqIP2Fu5r0DpCzZVcf
 +es84SpVQ/2aDAZhKJhummYndwQczwLrOyQyJZSHv7asoaWjEUDcN32zw2sY5Jfzh0JWDbtF+A
 +889yccCYmsuUjRPjV6mW2Fz9oOxvjd0nlbgNaaYrjKhzy58RdCxGKoVANPJVURptAGbmK7ylLRFNTM42qC2aBag==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Ce4dbMuDaGmiKWgn7/5g9dampSEqYoGEJTPQ9ovkdpHMizldEGxQqSpLI
 +YOv3VI5odwRSN6EVHwY6r5IA3Ocx5yCSrCdnP9B12/F4gTXqvb9ROhHzSDB
 +3zZ3jA14Rj74u9Zi4HVCQ70/225QQua1WWynSlcRgWu5/GqbLxNhDd8Uq6OoC0AoGm/dwROs70X/Uw7ZRC/lnXGNsN7IR8mtrA4jKsjFk
 LT5cbu+QDPpXpX1nFYJZA1nst8NkrUFPuNm0691HUIKAri0j+KuMFLw+qt4kbq3BXjvIMxeloH
 +rlxZcJf5CUmoA7tvAsellmsU6S5HwycelXir20BA==

CADENA ORIGINAL CFDI:

||3.3|MNA|017464|2021-03-26T17:03:33|99|00001000000502140863|20 DIAS|7306.44|MXN|8475.47||PPD|67110|SCI080724FD9|Inix
 Comercial, S.A. de C.V.|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL SA DE CV|G01|13101900|1414B|4.00|XBX|CAJAS|65206
 BISAGRA BAJA SOPORTE VERTICAL PS/T, 14X14X4.5 CM, MULTIUOS. 500 PZAS.|874.92000|3499.68|3499.68|002|Tasa|0.160000|
 559.95|13101900|CP2517-3D|4.00|XBX|CAJAS|BASE 3 DIVISIONES PS/N Y DOMO PS/T, 25X17X6 CM, COMIDA PREPARADA. 250
 JGOS.|951.69000|3806.76|3806.76|002|Tasa|0.160000|609.08|002|Tasa|0.160000|1169.03|1169.03|



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI